
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Remont dróg gminnych w miejscowości Tryńcza nr 462,
387, 295 i remont dróg gminnych w miejscowości
Ubieszyn nr 413, 399

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 104393-2014 z dnia 2014-05-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. Remont dróg gminnych w
miejscowości Tryńcza nr 462, 387, 295 i remont dróg gminnych w miejscowości Ubieszyn nr 413, 399. 2. Przedmiot
zamówienia obejmuje: 1)...
Termin składania ofert: 2014-05-30

Tryńcza: Remont dróg gminnych w miejscowości Tryńcza nr 462, 387, 295 i remont dróg gminnych w
miejscowości Ubieszyn nr 413, 399

Numer ogłoszenia: 134633 - 2014; data zamieszczenia: 24.06.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 104393-2014 z dnia 2014-05-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. Remont dróg gminnych w
miejscowości Tryńcza nr 462, 387, 295 i remont dróg gminnych w miejscowości Ubieszyn nr 413, 399. 2. Przedmiot
zamówienia obejmuje: 1)...
Termin składania ofert: 2014-05-30

Tryńcza: Remont dróg gminnych w miejscowości Tryńcza nr 462, 387, 295 i remont dróg gminnych w
miejscowości Ubieszyn nr 413, 399

Numer ogłoszenia: 134633 - 2014; data zamieszczenia: 24.06.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 104393 - 2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tryńcza, Tryńcza 127, 37-204 Tryńcza, woj. podkarpackie, tel. 016 6421221, faks 016
6421221.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg gminnych w miejscowości Tryńcza nr 462, 387,
295 i remont dróg gminnych w miejscowości Ubieszyn nr 413, 399.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach
zadania pn. Remont dróg gminnych w miejscowości Tryńcza nr 462, 387, 295 i remont dróg gminnych w miejscowości
Ubieszyn nr 413, 399. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) remont drogi gminnej w miejscowości Tryńcza nr ewid. 462
na długości 250 mb; W zakres robót do wykonania wchodzi: odtworzenie trasy i punktów wysokościowych, koryto wraz z
profilowaniem i zagęszczaniem podłoża, warstwa mrozoochronna, podbudowa z mieszanki niezwiązanej, nawierzchnia z
betonu asfaltowego, frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno, wzmocnienie warstw asfaltowych geosiatką, ścinanie i
uzupełnianie poboczy, ustawianie krawężników betonowych, chodniki z brukowej kostki betonowej, obrzeża betonowe,
oznakowanie pionowe; 2) remont drogi gminnej w miejscowości Tryńcza nr ewid. 387 na długości 390 mb; W zakres robót
do wykonania wchodzi: odtworzenie trasy i punktów wysokościowych, koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem
podłoża, wykonanie nasypów, przepusty pod koroną drogi, warstwa mrozoochronna, podbudowa z mieszanki niezwiązanej,
nawierzchnia z betonu asfaltowego, ścinanie i uzupełnianie poboczy, oznakowanie pionowe; 3) remont drogi gminnej w
miejscowości Tryńcza nr ewid. 295 na długości 480 mb; W zakres robót do wykonania wchodzi: odtworzenie trasy i

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-3295&amp;printXML=true
http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=104393&amp;rok=2014-05-15
http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=104393&amp;rok=2014-05-15


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

punktów wysokościowych, koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża, warstwa mrozoochronna, podbudowa z
mieszanki niezwiązanej, nawierzchnia z betonu asfaltowego, ścinanie i uzupełnianie poboczy; 4) remont drogi gminnej w
miejscowości Ubieszyn nr ewid. 413 na długości 240 mb; W zakres robót do wykonania wchodzi: odtworzenie trasy i
punktów wysokościowych, koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża, warstwa mrozoochronna, podbudowa z
mieszanki niezwiązanej, wyrównanie podbudowy kruszywem, nawierzchnia z betonu asfaltowego, ścinanie i uzupełnianie
poboczy, oznakowanie pionowe; 5) remont drogi gminnej w miejscowości Ubieszyn nr ewid. 399 na długości 460 mb. W
zakres robót do wykonania wchodzi: odtworzenie trasy i punktów wysokościowych, koryto wraz z profilowaniem i
zagęszczaniem podłoża, warstwa mrozoochronna, podbudowa z mieszanki niezwiązanej, nawierzchnia z betonu
asfaltowego, ścinanie i uzupełnianie poboczy; 3. Zadanie realizowane w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II - Bezpieczeństwo- Dostępność - Rozwój. 4. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia oraz zakres robót do wykonania został określony w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót, w przedmiarze robót, które stanowią załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dokumentacji
do zgłoszenia robót właściwemu organowi, tj.: Załącznik Nr 7 Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
Budowlanych, Załącznik Nr 8 Przedmiar robót, Załącznik Nr 9 Załącznik graficzny, 5. Określone w specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót, przedmiarach robót typy, producenci materiałów i urządzeń podano dla określenia
wymaganego standardu technicznego. Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych pod
warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji
projektowej. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym jest obowiązany wykazać, że
oferowane przez niego materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 6. Wymagany okres gwarancji i
rękojmi na wykonane roboty wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania
(bez uwag) protokołu końcowego.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·          Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,
projekt/program: Zadanie realizowane w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą Narodowy Program
Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II - Bezpieczeństwo- Dostępność - Rozwój.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·          Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1016507,18 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·          Cena wybranej oferty: 773839,92
·          Oferta z najniższą ceną: 773839,92 / Oferta z najwyższą ceną: 830832,63
·          Waluta: PLN.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 

 

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2014-06-24
Publikujący - 


